МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2014 г. № 51

Об избрании в состав постоянной комиссии

«По промышленности, архитектуре,

строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту и связи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  Регламентом совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о постоянных комиссиях,  утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 27.12.2005 г. № 81, решением совета депутатов МО Сертолово от 19.09.2014 г. № 44 «О создании постоянных депутатских комиссий», рассмотрев представленные предложения, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Избрать в состав постоянной комиссии «По промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи»:

Гайдаша Н.С.

Добрецова А.А.
Киндрацкого Т.П.

Коломыцева С.В.
Курочкина В.П.
Ткачука В.М.
Попова А.Н.
2. Рекомендовать членам постоянной комиссии в кратчайшие сроки избрать председателя и заместителя председателя постоянной комиссии и предоставить на утверждение в совет депутатов МО Сертолово.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово.
Глава муниципального

образования

                А.П. Верниковский